[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                ...

  №
…

           р.п.  Каменоломни

	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Каменоломненского городского поселения Октябрьского района на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 13 Устава Каменоломненского городского поселения, решением Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения от 23.09.2013 г. № 42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каменоломненском городском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать проект бюджета Каменоломненского городского поселения Октябрьского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в  газете «Сельский вестник» и на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения www.kamenolomninskoe.ru в сети Интернет.
2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Каменоломненского городского поселения Октябрьского района  на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов на  1 декабря 2014 года в 15 00 в зале заседаний Администрации Каменоломненского городского поселения по адресу ул. Крупской, 28а.
3. Установить порядок учета предложений и участия граждан по проекту решения Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения «О бюджете Каменоломненского городского поселения Октябрьского района  на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение № 1).
4. Внести проект бюджета Каменоломненского городского поселения Октябрьского района  на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов на рассмотрение с Собрание депутатов Каменоломненского городского поселения не позднее 15 ноября 2014 года.

5. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.
            Глава

Каменоломненского городского                                           В. П. Каколевский

          поселения
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Каменоломненского городского
поселения от … г. № …
Порядок

учета предложений по решения Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения «О бюджете Каменоломненского городского поселения Октябрьского района  на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,   участия граждан в его обсуждении

1. Предложения по проекту решения Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения «О бюджете Каменоломненского городского поселения Октябрьского района  на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»    направляются в письменном виде или электронном виде Главе Каменоломненского городского поселения (ул. Крупской 28а, п. Каменоломни, Октябрьский район, Ростовская область, 346464, факс 2-37-15, электронная почта gp28292@donpac.ru)
2. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета Каменоломненского городского поселения рассматриваются на заседании соответствующей постоянной комиссии Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения или на заседании Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения. На их основе  депутатами Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения могут быть внесены  поправки к проекту бюджета Каменоломненского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Граждане участвуют в обсуждении проекта бюджета Каменоломненского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов посредством:

участия в публичных слушаниях по проекту бюджета Каменоломненского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов;

участия в заседаниях Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения и соответствующей постоянной комиссии Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения, на которых рассматривается  вопрос о проекте (принятии) бюджета Каменоломненского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

4. Публичные слушания по проекту бюджета Каменоломненского городского поселения проводятся в порядке, установленном уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» и решениями Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения.

5. Допуск граждан на заседания Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения и его постоянной комиссии осуществляется в порядке, установленном Регламентом Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения.

Специалист по делопроизводству

и архивной работе                                                                           Е. Ю. Болдырева